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VALİ ALİPAŞA MESLEKİ EĞİTİM 
MERKEZİ MESLEKİ   

ALTIN 
BİLEZİK                                                                      

OKUL BÜLTENİ 18 MART ETKİNLİĞİ BÜLTENİ 
       

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş, asker!  

Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı değer.  

Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor.  

Bir Hilal uğruna Ya Rab ne güneşler batıyor.  

Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın.  

Gömelim gel seni tarihe desem sığmazsın. 

 

Mehmet Akif ERSOY, «Çanakkale Şehitlerine» 

 

  

 

       Atatürk'ün cephede söylediği, "Ben size taarruzu emretmiyorum, 
ölmeyi emrediyorum" sözleri, askerin zafere inanmasını sağladı. 
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Editör’den 
                                                                                                                                                                       GÜLSEREN AYYÜREK 

Merhaba, 
       DEĞERLİ OKURLARIMIZ, 
       UZUN EMEKLER SONUCU HAZIRLANAN OKUL GAZETEMİZİ 18 MART ETKİNLİĞİ MUTLULUĞU 
İÇİNDEYİZ.  
        AMACIMIZ İYİYİ, GÜZELİ VE DOĞRUYU PAYLAŞMAK. BU AMAÇ DOĞRULTUSUNDA 
HAZIRLANAN BÜLTENİMİZ UMUT EDİYORUZ Kİ BİZLER SİZ DEĞERLİ OKURLARIMIZIN 
BEĞENİSİNİ VE TAKDİRİNİ KAZANIRIZ. 

 Sakın bir çiviyi küçümseme. Bir çivi bir 
nalı, nal bir atı, at bir komutanı 

komutan bir orduyu, ordu koca bir 
ülkeyi kurtarır. 

CENGİZ HAN 
(1162-1227) 

BİR ŞAİR ŞÖYLE İFADE EDİYOR.  
GİDERİZ HIZLA GİDERİZ.  
GİDERİZ NUR YOLU HIZLA GİDERİZ.  
TAŞ BAĞIRDA SULAR HIZLA GİDERİZ.  
BİR GÜN AKŞAM OLUR BİZDE GİDERİZ.  
KALIR DUDAKLARDA ŞARKIMIZ BİZİM.  
ALLAH’IN RAHMETİ BOL OLSUN░░ 
━━━━━━━━━━━━━━━━━╮╲ | /╱ 
┃° ATİLLA HOCAMA ┃(●‿● ) 
╰━━━━━┓┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈╯╱/ | ╲ 
ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZ ÇOK ÇOK HÜRMETLERİNE OSUN. ÂMİN 
KABRİ CENNET BAHÇELERİNDEN BİR BAHÇE OLSUN. ÂMİN 
RABBİM KABRİNİ SEVİNÇLE DOLDURSUN. ÂMİN 
ALLAH’IN RAHMETİ HER DAİM OLSUN. ÂMİN 
SEVDİKLERİYLE AHİRETTE OLSUN. ÂMİN 
CENNETİYLE CEMALİYLE MÜŞERREF OLSUN. ÂMİN 
KABRİNDE SIKINTILARI YOK OLSUN. ÂMİN 
━━━━━━━━━╮ 
GERİDE KALANLARININ ACILARINIZ MUTLULUĞA DÖNÜŞSÜN. ÂMİN. 
ŞEHİTLERİN EN YÜKSEK MERTEBESİ DOLSUN. ÂMİN 
GERİDE KALANLARIN MUTLU OLSUN, HUZURLU OLSUN, 
━━━━━━━━━╮ 
SAYIN MÜDÜRÜMÜZÜN VE AİLESİNİN HERŞEY GÖNLÜNÜZCE OLSUN.  
TEKRARDAN BAŞINIZ SAĞOLSUN. SELAM, SEVGİ VE DUA İLE EKİMİZ HER ZAMAN 
DUAMIZDASINIZ. 
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 Okul müdürümüz Gülşen ENTERİLİ’nin Tarihimiz adlı yazısı 

 
 
 

            Devlet adamlarından Cevat paşa tarihi, pusulaya benzetmektedir. Tarihi 

bilmeyenin pusulası olmayan kaptan olarak nitelendirmektedir. 

           J.J Rousseau tarihi okuyana kendi gözünün görme derecesine göre yol gösteren 

bir kılavuz diye tanımlar. 

          Ömer Hayyam tarih kâinatın vicdanıdır diye tanımlar. 

          Voltaire tarihi kralların, generallerin çiftliği değil, milletlerin tarlası der ve ne 

ekersen onu biçersin der. 

          Başka hiç bir millete nasip olmayan tarihi zenginlikte bir mirasa sahibiz. 

          Asırları şereflendirecek bir tarihimiz var. Atalarımız gittikleri her yere ilahi ve 

yüce değerlerini, inançlarını, medeniyetini ve insanlığını temsil gücü olmuşlardır. Her 

sayfası şeref levhalarıyla insanlığa örnek olmuşlardır. 

         Şanlı zaferlerimizde şefkat, yardımlaşma, haysiyet, dürüstlük, sevgi vs. sözün tam 

manasıyla insanlığın en güzel örnekleri vardır. Tarihimiz tam manasıyla bir abidedir. 

Abideyi bakımsız bırakmamak için bu çalışmaya sizler için ihtiyaç duyduk. 

         Ebetteki 25 yaşlarındaki seyit onbaşı olamayız.26 mayınları kıyıya paralel 

döşemeyi başaran Nusret mayın gemimiz kaptanı hakkı kaptan gibi olamayız. Ama 

kendimizi hesaba çekip daha başarılı olmak için bir şeyler yapabileceğimize inanmamız 

gerekiyor. 

         Tarihten hız ve ilham alan sizlerin nasıl başarılı olacağınızı görmek istiyorum. 

Vatan bir kasadır. O kasanın içinde malımız, canımız, dinimiz, ibadetlerimiz vardır. 

Vatan denilen kasa düşmanın eline geçerse her şeyimiz mahvolur. 

         Millet bazen şehitleriyle bazen âlimleriyle yükselir. Milletin tarihi alimin 

mürekkebiyle, şehitlerin kanıyla, işçinin teriyle yazılır. Zaten bilirsiniz şehitler kanlı 

elbiseleriyle defnedilir. Kanlı elbiseleri, onların beraat karaları gibidir. Atilla abim 

bunlara komşu olsun. amin.. 
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MUHAMMED LETİF ALÇİÇEK’İN MİLLİ ŞAİRİMİZ MEHMET AKİF ERSOY VE  

İSTİKLAL MARŞI DEĞERLENDİRMESİ 

 
 
        

 
  

 
.  

                                              
                                                                             
 

 

  

             

          İstiklal Marşı her yönüyle İstiklal Marşı olduğu için değil 
tabii ki. Sanat yönüyle, dil yönüyle, muhteva yönüyle gerçek bir 
şaheserdir. Hürriyeti, istiklali, vatanı ve milleti Milli şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’dan daha iyi daha güzel terennüm eden 
ikinci bir şair yoktur. İmanlı, kararlı, yaralı, ahlaklı, adaletli 
şefkatli, izzetli, faziletli, fedakâr, paylaşımcı, sevecen vakur bir 
kişiliğe sahiptir. Aruzu en etkili, en rahat, en doğru ve en etkili 
kullanan şairdi. Akif, klasik şiirin tarihinde devrisaadeti 
bütünledi ve bir sentez çıkarttı. Rabbimize ne kadar şükretsek 
yine de azdır.  
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                                 NECMİ AKIN’NIN ÇANAKKALE İNSANI NE DEMEK 

 

          Çanakkale Savaşı Avrupa’nın hasta adam damgasını vurduğu 

bir milletin varlık mücadelesidir. Çanakkale’deki moral olmasaydı 

istiklal zaferi nasıl olurdu bizler bilemeyiz. Çanakkale bir moral 

gücüdür. Hasta adam denilen bir milletin yeniden diriliş, yeniden 

ayağa kalkması ve teknolojiye meydan okumasıdır. 

        O mücadele kaybedilseydi o gün her şey bitecekti. Rabbimize 

sonsuz şükürler olsun ki kazanıldı. Bir millet ateşle imtihan olundu. 

Tarihle hesaplaştı. Dünya ile hesaplaştı. Güçle hesaplaştı. 

Teknolojiyle hesaplaştı ve kendi var oluş tarihini yeniden yazdı. 

Tarihi hep onunla doludur. Çanakkale basamaklarında yeniden 

ayağı kalktı. Ben hasta adam değilim tarihten önce vardım. 

Tarihten sonrada varım dedi. Varlığını devam ettirme kararlılığın 

içinde bugünlere geldi. 

       Çanakkale insanı demek tam gücünü, tam varlığını seferber 

edebilen insan demektir. 
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MÜDÜR YARDIMCILARININ ORTAK ÇALIŞMASI MEHMETÇİK ADLI DERLEMESİ  

  

        Mehmetçik meçhul askerdir. Çünkü adı sanı memleketi ırkı hatta mezarı 
bile belli değildir. Savaşta kartaldır. Barışta güvercin gerektiğinde var işi 
bittiğinde yoktur. Rütbesi ya gazi ya da şehittir.   

       Mehmetçik aynı zamanda malum ve meşhur askerdir. İmanı ahlakı fazileti 
hep aynı kaynaktadır. Bu sebeple adı ne olursa olsun hepsi Mehmet’tir. Hepsi 
Mehmetçiktir. 

Onlar din ve vatan uğruna kan can verir; dostluk uğruna kendilerini feda 
ederler.  

       Mehmetçik hep bir annenin eseridir. İlk ve en temel ilhamını, o muhteşem 
kadından anne denilen o emsalsiz şefkat kahramanında almaktadır.  

O muhteşem annelerde annenin eseridir. Bir ve beraber olmuşuz ve 
kazanmışız.  

       Savaş meydanlarında o imanlı neferlerin top gürültüsünü bastıran Allah 
Allah! Sedaları, hala bu vatanın semalarında çınlar gibidir.  

       Biz milletçe zaferlerimizi işte bu kuvvetli iman ve engin inanç sayesinde 
kazanmışlardır. 

       Milletimizin bu inancının aksettiği askerlerine peygamber efendimizin 
güzel isminden kinaye olarak Mehmetçik ismini vermiştir. Şehadet rütbesinin 
kazanacağı asker ocağı bu milletin göz önünde apayrı bir yer tutmaktadır. 
Milletimiz bu ocağa Peygamber ocağı demektedir.  
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TARİH ARAŞTIRMA EKİBİMİZ ÇANAKKALE İLK DURUM TESBİTİ  
        

 
 

 
 
 
 
 

 
                   “  Bir düşünün  ”  
           17 yıldır aralıksız savaşarak gelmiştik. Trablusgarp’tan balkanlara kadar tüm 

vatan sathını kanı ile sulamıştır. 

           1907 de Yunan ordusuyla Dömeke’de, hemen arkasından Makedonya’da varlık 

mücadelesi veriyoruz.1911’de Osmanlı mirasından Libya’yı koparmak isteyen İtalya ile 

savaşıyoruz. Meşhur Trablusgarp savaşı bu bitmeden balkanlar alevleniyor. 

Balkanlarda karşımıza Sırbistan, Bulgaristan, Yunanistan, Karabağ neredeyse 

Avrupa’nın yarısı var. Anayolunun tertemiz gençleri balkan topraklarında kalıyor. 

Osmanlının sınırları ise maalesef Edirne’de çiziliyor. Yetmiyor 1914 yılında I. Dünya 

Savaşına giriyoruz. İngilizler, Fransızlar ve İtalyanlara karşı savaşa giriyor. Allah hu 

Ekber dağları buz cehennemi 86 bin vatan evladını yutmuştur. 

         İnsan kaynakları ve her türlü kaynaklarımızı kurutan bunlardı. 

         Çanakkale dünyanın en güçlü en teknik en eğitimli karşısında dünyanın en yorgun 

milleti vardı. Çanakkale’ye gelene kadar hep aynıydı. Bir milletin ateşle imtihanı vardı. 

Son derece imkânsız durumdaydık. Ekonomik güç, silah gücü ve en önemlisi insan 

gücü zor durumdaydı. Üstelik umutlarda kırıktı. 

         Biliyormuşsunuz 1915’de bir ateş çemberi vardı. Karşı tarafta 18 büyük zırhlısı bu 

zırhlıların içerisinde kraliçe Elizabeth zırhlısı ’da var. 24 denizaltısı 42 tane çivi bombası 

yağdıran uçakları var.100 bin şehidi böyle verdik. 

Bizim ise elimizde çok eski demode 150 topumuz var. Çoğu ’da çok eski gemilerden 

sökülmüş deniz toplarıdır. 

         Biz bu 15 ay süren bu savaşı nasıl kazandık. Bunun için biz bir program hazırladık.   
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18 MART 2024 TARİHLİ PROGRAMI EKİBİNİN ORTAK ÇALIŞMASI 

             1889 yılında Balıkesir'in Havran ilçesinin Çamlık Köyü'nde dünyaya 
gelmiştir. Seyit, 1909 yılında, yirmi yaşında askere alındı. 1912 yılında Balkan 
Savaşı başlamıştı. Seyit, o zaman üç yıllık askerdi. Balkan Savaşı'na katıldı. 
1914'de Birinci Cihan Harbi patlayınca, Seyit, terhis edilmedi. Topçu eri olarak 
Çanakkale'ye gönderildi. İri yarı çok güçlü olan Koca Seyit, burada Rumeli 
yakasında ki Kilit Bahir’in 28'lik Rumeli Bataryasında topçu eri olarak görev 
almıştı. 

           Bununla ilgi efsane olmuş bir hatırasını anlatmak istiyorum. Seyit 
onbaşının mevziisi isabet almış toplar devre dışı kalmıştı. Vinç gibi bir düzeneği 
olan mancınık sistemi devre dışı kalmıştı. Oradan namlu sürülüyor mermi 
atıyordu. Buda 250 okkalık bir top mermisiydi. 

           Askerlerine bu mermiyi kaldırmaya çalışacağım. Bana yardım edin 
diyordu. Askerler kaldıramazsın belin kırılır cevabını verir. 

           Seyit onbaşıda cevaben şunu der. Benim saten yüreğim kırılıyor. Benim 
saten kalbim kırılıyor. Bu gemiler gidişte dolma bahçe sarayına demirlediğin 
görürsem ben saten ölürüm diyor. Diyor ki ben orda öleceğime ben burada 
şehit olayım verin bakalım sırtıma sırtına alıyor üç tane mermi gönderiyor. 

           Seyit onbaşı formülü ne yapabileceğimizi görmemiz lazım. Âmâ yaparak 
görmemiz lazım. Seyit onbaşı o mermiyi taşıyor. 

           Her şey sebepler tahtında oluyor. Namluya sürüyor. Birinci mermi baş 
provadan denize saplanıyor. Üçüncü tümeni kilitleniyor ve kırılıyor. 
Harmanlamaya başlayınca ipek yerinden çıkıyor. Yan tarafa yatınca kraliçe 
eliza beti bindiriyor. Bir donanma bir mermiye diz kalifiye oluyor. Bunu sebepler 
tahtında izah etmek mümkün değil. 

          Bir çivi bir nalı, bir nal bir atı, bir at bir yiğidi, bir yiğit bir memleketi kurtarır. 
Bu neyle olur. Derin bir imanla olur.   

          İnanıyorsanız üstünsünüz. (Ali İmran suresi 139)                           

          Allah'a karşı gelmekten sakınırsanız o anda düşmanlarınız ansızın 
üstüne geliverseler bile, Rabbiniz özel nişanlı, formalı beş bin melekle size 
yardım edecektir. (Ali İmran suresi 125) 

          İnancımızın ne kadar önemli olduğunu bir kere daha anladık. 

 
 



Sayfa | 10  
 
 

                            REHBERLİK SERVİSİ ORTAK ÇALIŞMASI 
  
 

          Hayata teslim olmamaktır. Asla pes etmemek.%100 kaybettiğiniz 
anlarda bile şartlara direnip elinizden geleni yapıp ayakta kalabilmek. Bir 
düşünür diyor ki ‘’insandan insana çok fazla güç zekâ farkı yoktur. Ayrıca 
herkes bir şekilde çalışır, çabalar. Ama sadece tıkandıkları yerde pes 
etmeyenler, düştükleri yerde irade ve dinamizmi gösterenler birde şartlara 
teslim olmayanlar başarır kazanır. ’der bir mütekebbir. Yani her şeyin bir bedeli 
vardır. Başarının da bir bedeli vardır; çabalamak. 

          Güzel işler yapılıyorsa, bir güzellik inşa ediyorsa o altında bir çabayı 
yansıtır. İyi bir yazı iyi bir emek mahsulüdür. İyi bir yorum, iyi bir çaba 
mahsulüdür. Gayret mahsulüdür. Beyninizi damıtıp damla damla satırlara 
dökme mahsulüdür. 

          Alkış beklemeden yapabilmek, başarabilmek ve hatta takdir beklemeden 
başarabilmek, yaptığımız güzel işlerden. Hani denize atarsınız balık bilmez 
belki ama Halik bilir demişler ya. Halk edenimiz bilirse balığı bilmesi çok önemli 
değil.  

          Şartlar ne olursa olsun. Doğruluğunuzdan, dürüstlüğünüzden ve 
inandığınızdan ayrılmayın. Doğru yolda inanç ve düşüncelerinizi yaşayarak 
yürüyün. Asla dönmeyin. Eğer yüreğiniz doğrudur diyorsa, inancınız doğrudur 
diyorsa tek dağ taş mezar oluncaya kadar düşüncelerinizin istikametinden 
yasaları çiğnemeden yolunuza devam edin. Maksat Hakk’ın (cc) rızasını 
kazanmaktır. Kendimizi yenileyelim ve bol bol okuyalım diyorum. 

          Başarmak için yüreğinizi koyacaksınız. Emeğinizi koyacaksınız. 
Danışmanızı yapacaksınız ve yürüyeceksiniz. Gerisini Allah (cc) halleder 
başarırsınız. Buna inanın. 

  
 

                                                  
 
 
 
 
 
 
 

 

2023–2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI VALİ ALİ PAŞA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ OKULUMUZUN 
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ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAM SUNUMU VE RESİMLERİ 

 

Sayın Müdürüm, Değerli meslektaşlarım, Sevgili Öğrenciler, 

        Tarihimizin altın sayfalarında yer alan, en büyük zaferlerimizden biri olan 
Çanakkale Zaferi’nin 109. yıldönümü nedeniyle hazırlamış olduğumuz 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programına hoş geldiniz. 

 Şimdi sizleri Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal 
ATATÜRK ve ebediyete intikal eden aziz şehitlerimizin manevi huzurlarında bir 
dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’mızı okumaya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

   Kuran iman edenler için hidayet ve şifa kaynağıdır (isra 82). İnanıyorsanız 
üstünsünüz (Ali İmran 139). Allah'a karşı gelmekten sakınırsanız o anda 
düşmanlarınız ansızın üstüne geliverseler bile, Rabbiniz özel nişanlı, formalı beş bin 
melekle size yardım edecektir (Ali İmran 125). 

 Kuran-ı Kerim arşı Şerifini seslendirmesi için okulumuz öğretmenlerinden 
Erkan KAYA'yı kürsüye davet ediyorum. 

 Bu anlamlı günün duygu ve düşüncelerini sunmak üzere okulumuz müdiresi 
Gülşen Enterili'yi kürsüye davet ediyorum. 
 

EBRU BEYİŞ: 

 Bu vatan toprağın kara bağrında, 

 Sıra dağlar gibi duranlarındır. 

 Bir tarih boyunca onun uğruna, 

 Kendini tarihe verenlerindir.  

 Günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yapması için okulumuz 
öğretmenlerinden Hasan HAZAR ’ı buraya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

Selam size ey yüce şehitler, 

Yahya Çavuşlar, Koca Seyitler, 

Uyuyan nice adsız yiğitler, 

Adınızı tarihe yazmaya geldim 

İşte, fırladık siperlerden. 

Sırtına yüklenmiş kahraman "Seyit" 

276 kiloluk mermiyi. 

Koşuyor bataryasına ateşler içinden. 

Denizler yanıyor, dağlar yanıyor. 
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Zafer bizimdir artık, düşman zırhlıları batıyor. 

 Şimdi de ‘’SEYİT ONBAŞI ’adli şiiri okuması için 11.sınıf öğrencisi Kamil 
UÇAK'ı buraya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

Tarihin dilinden düşmez bu destan , 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan, 

 verme sırrına erenlerindir   

 Şimdi 9. sınıf öğrencisi Hayrunnisa ASLANTAŞ'ı ‘DUR YOLCU’  adlı şiiri 
okuması için buraya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

Tutuşup kül olan ocaklarından,  

Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 

Hudutlarda gaza bayraklarından  

Alnına ışıklar vuranlarındır. 

 Okulumuz 11.sınıfı öğrencilerinden Ensar ÇİÇEK'i ‘ÇANAKKALE GEÇİLMEZ’ 
adlı şiiri okuması için buraya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. 

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır!” 

 Şimdi de 9.sınıfı öğrencilerinden Aslı KAHRAMAN ‘BAYRAK’ şiirini okuması 
için buraya davet ediyorum. 

EBRU BEYİŞ: 

İleri atılıp seslercesine  

Göğsünden vurulup tam ercesine, 

Bir gül bahçesine girercesine, 

Şu kara toprağa girenlerindir. 

 Sırada ‘’Kınalı Ali’yi’’ anlatan kısa videomuzu izleyeceğiz. 

EBRU BEYİŞ: 

 Çanakkale savaşı, dar bir alanda gerçekleştirilen tarihin kaydettiği en yoğun 
ve en kanlı savaştır. Çanakkale iman, azim ve kararlılığın; modern teknolojiye, 
üstün silahlara ve sayıca kalabalığa galip geldiği yerdir. Bugün almış 
olduğumuz her bir nefes o gün orada verilmiş olan son nefesler sayesindedir. 
Bizim için hayatlarının baharında “Bir gül bahçesine girer gibi kara toprağa 
giren” aziz şehitlerimiz, ruhunuz şad olsun!  
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 Sizleri saygıyla anıyoruz! ‘’Hiçbir zafere çiçekli yollardan gidilmez.” 
 Programımız burada sona ermiştir. Bizi dinlediğiniz için teşekkür ederiz. 

 

 
 
OKUL MÜDÜRÜMÜZ GÜLŞEN ENTERİLİ’NİN SEVGİLİ GÜNLÜK ADLI YAZISI 
      18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. Yılı’nı törenle kutladık. Doğanın renkleri muhteşem! 

      Emeği geçenlerden hepsinden gurur duydum! 

      Öğrencilerimizin okudukları yazıları dinlemek çok güzeldi. Öğrencilerimizin, tüm okul topluluğu 
olarak hepimizi temsilen, yürekten okuduğu şiirle atalarımıza şükran duygularımızı seslendirdi. Ben 
de öğrencilerimize teşekkür ederim. Gözlerim doluyor böyle anlarda. Organize eden emeği 
geçenlere teşekkür ederim. 
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                    Bir öğretmeni unutulmaz yapan şey, öğrencinin yüreğine dokunmasıdır. İyi kalpli, sevgi 
dolu, güler yüzlü, kocaman yürekli öğretmenimiz iyi ki varsınız. 

                "Çocuk yetiştirmek bence bir sanat. Sizlerin sayesinde o sanatın temellerini atıyoruz. Öz 
güveni yüksek ve şahsiyetli çocuklar yetiştirmek için sizlerle beraber bu yolculuğa çıktığımız için 
çok memnunuz. Sevgiyi saygıyı ve paylaşmayı öğretiyorsunuz çocuklarımıza. İlginiz ve sevginiz 
için çok çok teşekkür ederiz.  

              Bugün sahnede ve izleyici sandalyelerinde olan tüm öğrencilerim pırıl pırıl aydınlık 
saçıyorlardı çünkü biliyorlardı ki Çanakkale Geçilmez! Hepinizle gurur duyuyorum! 

             Çanakkale Zaferi’nin 109. yılında anma törenimizde olduğu gibi, Vali Alipaşa Mesleki 
Eğitim Merkezi öğrenci ve öğretmenleri olarak bu destansı zaferin çok güçlü bir özgürlük tutkusu ve 
vatan aşkıyla yaratıldığının bilincinde olarak Gazi Mustafa Kemal ve Çanakkale şehitlerimizin 
önünde minnet ve saygılarımızı arz ederiz..                                                                          
 

GÜLŞEN ENTERİLİ                             
OKUL MÜDÜRÜ                                  
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